РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

РЕШЕНИЕ

22 января 2024г                                                        № 117/94
п. Копьево

Об утверждении Генерального плана муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района
Республики Хакасия в новой редакции

На основании заключения о результатах публичных слушаний от 10.01.2024г. по «Проекту Генерального плана Муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия», руководствуясь статьями 23, 24, 25 Градостроительного кодекса, Уставом муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, соглашением о передаче части полномочий в сфере решения вопросов градостроительной деятельности Совет депутатов Копьевского поссовета

РЕШИЛ:
1. Утвердить Генеральный план муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему решению.
2. Разместить Генеральный план муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на официальном сайте Администрации Орджоникидзевского района Республики Хакасия www.or19.ru, в разделе «Сельские и поселковые советы», а так же на информационном стенде в здании Администрации Копьевского поссовета.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Копьевского поссовета						 И. А. Якушин

Председатель Совета депутатов
Копьевского поссовета							А.Н. Поляничко